

PROJEKTINFORMATION OM ENEBYBERGS SKOLA FRÅN TEKNISKA KONTORET

På gång vintern 2022/23

Enebybergs skola består av tre delområden - nedan benämnda Eneby, Haga och Brage. Planeringen och förberedelserna för upprustningen av Enebybergs skola pågår för fullt, i enlighet med beslut i kommunstyrelsen den 16 maj 2022. Här är en sammanfattning av aktuella aktiviteter.

NYA TEMPORÄRA SKOLBYGGNADER

Under upprustningen av Eneby behöver vi komplettera skolytan med temporära skolbyggnader eller "paviljonger". Paviljongerna kommer bl a att inrymma åtta klassrum, fritidslokaler, grupprum, musikal, personalrum och toaletter. Upphandling av utförare är klar. Valet föll på Expandia. Bygglov för byggnaderna lämnas in vid årsskiftet 2022/23. Om det går som planerat kan byggnationen/monteringen av de nya paviljongerna påbörjas så snart de nuvarande paviljongerna närmast Brage har tagits bort, vilket bedöms kunna ske under försommaren 2023.

TEMPORÄR IDROTTHALL

I samband med att Eneby rustas upp och i avvaktan på en ny idrottsvall, så kommer en temporär hall för idrott att uppföras på Enebys skolgård. Förberedelser för upphandling av temporär idrottsvall pågår och beräknas vara klar i januari. Därefter kan bygglov för hallen sökas.

MATSAL BYGGS OM FÖR FLER ELEVER

Matsalen på Brage behöver byggas om och till för att kunna servera de tillkommande eleverna från Eneby. Ansökan om bygglov för matsalen lämnas in vid årsskiftet. Byggstart planeras till försommaren 2023.



Bilden på första sidan är en illustration över tillbyggnad av Eneby. Justeringar kan bli aktuella.

INFORMATION OM DETALJPLANEPROJEKTET

Kommunen kommer bjuda in till ett öppet hus eller motsvarande gällande utvecklingsplanerna för Enebybergs skola och detaljplanearbetet kopplat till det. Mötet planeras hållas under första kvartalet 2023. Datum och plats meddelas via Vklass och kommunens hemsida. Inbjudan skickas även ut till hushåll vars fastigheter angränsar till Brage.

Syftet med mötet är att informera om det planarbete som pågår för ny idrottshall och tillbyggnad av Brage samt skolprojektet framåt. Nästa steg i detaljplaneprocessen är det s k granskningskedet, då ett reviderat planförslag skickas ut till berörda för synpunkter. Detta planeras ske före sommaren 2023. Mer information om planprojektet finns på danderyd.se/detaljplan.

ÖVRIGT INOM PROJEKTET

I övrigt pågår detaljprojektering för upp- rustningen av Eneby.

SAMMANFATTNING KOMMANDE AKTIVITETER I PROJEKTET

(december 2022-juni 2023)

- * Bygglov för tillbyggnad av Eneby
- * Bygglov för temporära skolbyggnader för Eneby i form av paviljonger på Brage
- * Bygglov för temporär idrottshall på Eneby
- * Planera för logistik.
- * Öppet hus, kvartal 1, 2023
- * Granskning innan sommaren 2023.

Vi som arbetar med om- och tillbyggnaden av Enebybergs skola önskar alla en god jul och gott nytt år!

FRÅGOR?

Kontakta oss gärna direkt eller via vår e-tjänst. Du når oss på 08-568 910 00 eller via kommunens e-tjänst på danderyd.se/kontakt.

MER OM PROJEKTET

På danderyd.se/byggprojekt/enebybergsskola hittar du mer information om projektet.